PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUPRESSÃO DE ITEM DO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.01.0006

O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros, torna público que ficam suprimidas

a alínea “d” do item 8.1.5 – da Qualificação Técnica, e seus consequentes subitens “d.1” e

“d.2”  do  referido  edital;  bem como o  seguinte  trecho da  alínea “e”:  “Comprovante  de

capacitação  dos  funcionários  para,  transporte  e  destinação  final  de  resíduos  sólidos

urbanos” –  os quais se referem à Licença Ambiental  para transporte.  Os demais termos

permanecem  inalterados.  Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  junto  à  Comissão

Permanente de Licitação no horário de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou pelo telefone (28)

3553-4938, de segunda a sexta–feira.

Guaçuí-ES, 29 de março de 2023.

____________________________
Barbara Araújo Gomes Machado

Pregoeira

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel.: (28) 3553-4938
E-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

 CNPJ. 27.174.135/0001-20

COMUNICADO

mailto:licitacaopmg@gmail.com

		2023-03-30T10:38:29-0300